
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Cleano 4
Objednací číslo:
1231130SK

37 990 Kč bez DPH
45 968 Kč s DPH

Snadné a rychlé čištění TIG svarů.
Umožňuje navíc také světlé a tmavé
popisování.

Nástroje a příslušenství:
Nástroje jsou kompletně z nerezové oceli
Nástroje mají bajonetový uzávěr - snadná výměna
Všechny elektrolyty jsou šetrné k životnímu prostředí a mohou být použity v potravinářském průmyslu
Čištění pomocí vysoce výkonného štětce z uhlíkových vláken
Je také možné vyčistit těžko přístupné plochy a dlouhé svary
A vše ve vynikající kvalitě
Účinně čistí svary po TIG svařování během několika vteřin
Vlastnosti:
10 Volt AC
Nerezové krytování
Praktické držadlo
Osvědčená technologie umožňuje:
Kompaktní rozměry zařízení
Bezporuchový provoz
Snadné a bezpečné ovládání
Použití v dílně i při montáži
Tmavé popisování
Světlé popisování



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Rozsah dodávky

1 ks Plastový kufr
1 ks Výkonný štětec Brushline
1 ks Černý zemnící kabel, 3 m s bajonetovou přípojkou
1 ks Červený zemnící kabel, 3 m s bajonetovou přípojkou
1 ks Nádobka, 500 ml
1 ks Elektrolyt C Plus, 1 l

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Sekundární napětí 10 / 12 V AC
Výstupní proud 80 A
Příkon 800 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 345 × 285 × 180 mm
Hmotnost 12 kg


